
Қорғалжын ауданында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және 
демонстрациялар өткізу тәртібін қосымша реттеу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Қорғалжын аудандық мәслихатының 2011 жылғы 6 сәуірдегі № 
5/29 шешімі. Ақмола облысы Қорғалжын ауданының Әділет басқармасында 2011
жылғы 5 мамырда № 1-15-163 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Қорғалжын аудандық мәслихатының 2016 жылғы 8 қыркүйектегі № 4/7 
шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Қорғалжын аудандық 
мәслихатының 08.09.2016  (қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және№ 4/7
ресми жариялануға тиіс) шешімімен.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының 6 бабының , "Қазақстан Республикасында бейбіт 1 тармағына
жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар 
ұйымдастыру мен өткізу тәртібі туралы" Қазақстан Республикасының 1995 
жылғы 17 наурыздағы Заңының  сәйкес Қорғалжын аудандық 10 бабына
мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар 
өткізу тәртібін қосымша реттеу мақсатында Қорғалжын ауданында бейбіт 
жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар өткізу 
орындары  сәйкес анықталсын.№ 1 қосымшаға
      2. Осы шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат
сессиясының төрағасы А.Үсенов

      Аудандық мәслихат хатшысы Ө.Балғабаев

      "Келісілді"
      Қорғалжын ауданының әкімі С.Қасенов

 
Аудандық мәслихатының
2011 жылғы 6 сәуірдегі

№ 5/29 шешіміне 1 қосымша



Қорғалжын ауданында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, 
пикеттер және демонстрациялар өткізу орындары

р/с Елді мекен-атауы Бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар 
өткізу орындары

1 1.1. Өркендеу ауылы
1.2. Жұмай ауылы

Ө р к е н д е у  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Жұмай ауылындағы орталық алаң

2

2.1. Арықты ауылы
2.2. Құлтай ауылы
2.3. Садырбай 
а у ы л ы
2.4. Сулыкөл ауылы

А р ы қ т ы  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Қ ұ л т а й  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
С а д ы р б а й  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Сулыкөл ауылындағы орталық алаң

3
3.1. Майшұқыр 
а у ы л ы
3.2. Құмкөл ауылы

М а й ш ұ қ ы р  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Құмкөл ауылындағы орталық алаң

4
4.1. Шалқар ауылы
4.2. Үшсарт ауылы
4.3. Алмас ауылы

Ш а л қ а р  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Ү ш с а р т  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Алмас ауылындағы орталық алаң

5
5.1. Жантеке ауылы
5.2. Қарғалы ауылы
5.3. Ұялы ауылы

Ж а н т е к е  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Қ а р ғ а л ы  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Ұялы ауылындағы орталық алаң

6
6.1. Кенбидайық 
а у ы л ы
6.2. Екпінді ауылы

Кенбидайық  ауылындағы орталық  алаң
Екпінді ауылындағы орталық алаң

7

7.1. Қорғалжын 
а у ы л ы
7.2. Біртабан ауылы
7.3. Абай ауылы

Аудан орталығындағы Әділхан Шабатов атындағы алаң
Б і р т а б а н  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Абай ауылындағы орталық алаң

8
8.1. Сабынды ауылы
8.2. Қараегін ауылы
8.3. Алғабас ауылы

С а б ы н д ы  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Қ а р а е г і н  а у ы л ы н д а ғ ы  о р т а л ы қ  а л а ң
Алғабас ауылындағы орталық алаң

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


